

AK Partili Yenişehirlioğlu eğitim yatırımlarını anlattı



AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Manisa'ya yapılan eğitim yatırımlarını değerlendirdi. 2002 yılı ile 2026 yılını karşılaştıran Yenişehirlioğlu, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde; eğitimde niceliği artırıyor, niteliği koruyor, fırsat eşitliğini güçlendiren yatırımlarımızı kararlılıkla sürdürüyor, güçlü Türkiye'nin teminatı olan evlatlarımızı daha donanımlı bir şekilde geleceğe hazırlıyoruz." dedi. s



Manisa manşet Etkili Gazete

Yıl:15 10 Lira Sayı: 4789 25 Temmuz 2026 Cumartesi

Ortalama bir düğünün masrafı 500 bin TL'yi buluyor:



Maliyetler arttı düğün lüks oldu

Son yıllarda hızla artan düğün maliyetleri, evlilik hazırlığı yapan çiftleri ve ailelerini zorluyor. Düğün salonundan yemek organizasyonuna kadar birçok kalemden yaşanan fiyat artışları sonrasında, Manisa'da ortalama bir düğünün maliyeti 500 bin TL'yi geçti. Yaşanan bu durum, birçok çiftin düğün yapmak yerine sade bir nikah töreni tercih etmesine neden oluyor.



MALİYETLER ÇİFTLERİ DÜŞÜNDÜRÜYOR

Manisa'da yaz aylarının gelmesiyle birlikte düğün sezonu da hareketlenmeye başladı. Düğünlerin sıklaşmasıyla birlikte evlilik hazırlığı yapan çiftlerin düğün yapmak için karşılaştığı maliyetler yeniden gündeme geldi. 2026 yılı yaz sezonunda Manisa'da evlenmek isteyen bir genç çift; düğün salonu, gelinlik, damatlık, fotoğraf çekimi, organizasyon, ikram gibi temel harcamalar dikkate alındığında ortalama 500 bin TL harcamaya zorunda kalıyor. Düğünün farklı bir ortamda yapmak isteyen ve yemekli organizasyon seçen çiftlerin ise bütçesini 600 bin TL'nin üzerine çıkarması gerekiyor.

BİR DÜĞÜN 1,5 YILLIK ASGARİ ÜCRETE BEDEL!

Düğün öncesi alınan beyaz eşyalar, mobilyalar ve takılarda değerlendirildiğinde bir çiftin yeni yuva kurması için 1 milyon TL ve üzerinde harcamaya zorlanıyor. Ortalama bir düğünün 500 bin TL olduğu düşünülürse, 2026 yılı asgari ücretle çalışan birinin düğün yapabilmesi için tüm gelirini harcamadan 18 ay boyunca, yani 1,5 yıl biriktirmesi gerekiyor. Tüm Etkinlik Sektörü İşveren Sendikası Manisa İl Başkanı Yalçın Taşdemir, ortalama 250-300 kişilik bir düğün organizasyonu yaklaşık 100 bin TL'den başlayıp, 1 milyon 500 bin TL seviyelerine çıkıyor." dedi.

Sayfa 5'te

Özgür Özel YENİ Parti'yi kurdu



Manisa Milletvekili Özgür Özel ve 90 milletvekili Cumhuriyet Halk Partisi'nden istifa etti. Özgür Özel, YENİ Parti'nin kuruluş evraklarını imzalayarak Cumhuriyet Halk Partisi'nden istifa etti. Özel ile birlikte toplam 91 milletvekili Cumhuriyet Halk Partisi'nden istifa ederek YENİ Parti Kurucular Kurulu'na katıldı.

İYİ Partili Sunat'tan iktidara çağrı: Üzüm üreticisini sahipsiz bırakmayın



İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Manisa Milletvekili Şenol Sunat, TBMM Genel Kurulu'nda Manisalı üzüm üreticilerinin sesi oldu. Kuru üzüm için üreticinin hak ettiği fiyatın en az 180 lira olduğunu söyleyen Sunat, üzüm sektöründe son yıllarda yaşanan daralmaya dikkat çekerek iktidarı üreticiyi destekleyecek acil devlet politikalarını hayata geçirmeye çağırdı. 7'de

Büyükşehir Basın Daire Başkanı Ekinci'den cemiyete ziyaret



Manisa Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Eren Ekinci, 24 Temmuz Basın Bayramı ve Basın Özgürlüğü Mücadele Günü nedeniyle Manisa Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret ederek gazetecilerin gününü kutladı. 4'de

Sürdürülebilir tarım eğitimlerine yoğun ilgi



Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde düzenlenen "Sürdürülebilir Tarım Etkinliği Çiftçi Bilgilendirme Toplantısı"nda üzüm üreticilerine doğru tarım uygulamalarından B-Reçete sistemine kadar birçok konuda uygulamalı ve videolu eğitim verildi. 2'de

Manisa'dan dünyaya ilk üzüm ihracatı başladı



Türkiye'nin önemli sofralık üzüm üretim merkezlerinden Alaşehir'de 2026 yılı üzüm ihracat sezonu başladı. Superior Seedless üzümünün kesimine bugün başlanırken, ihracat yüklü ilk tırlar yarın yurt dışına hareket edecek. 2'de



Kavşak kazasında ölü sayısı ikiye çıktı 7



Yeni üzüm çeşitlerinde hasat başladı

Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü tarafından yürütülen "Melezleme Yoluyla Yeni Üzüm Çeşidi Geliştirme Çalışmaları" kapsamında geliştirilen yeni üzüm çeşitlerinde hasat gerçekleştirildi. Yetkililer, yeni üzüm çeşitlerinin geliştirilmesine yönelik çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda sürdürüldüğünü belirterek, elde edilen sonuçların bağcılık sektörüne katkı sağlamasının hedeflendiğini ifade etti.

Hasat çalışmalarına Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü teknik personeli de katıldı. Enstitü tarafından yürütülen ıslah çalışmaları kapsamında elde edilen melez üzüm çeşitlerinin hasadı yapılarak üretim ve kalite özelliklerine ilişkin değerlendirmeler

gerçekleştirildi. Yetkililer, yeni üzüm çeşitlerinin geliştirilmesine yönelik çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda sürdürüldüğünü belirterek, elde edilen sonuçların bağcılık sektörüne katkı sağlamasının hedeflendiğini ifade etti. HABER MERKEZİ



Manisa'dan dünyaya ilk üzüm ihracatı başladı

Türkiye'nin önemli sofralık üzüm üretim merkezlerinden Alaşehir'de 2026 yılı üzüm ihracat sezonu başladı. Superior Seedless üzümünün kesimine bugün başlanırken, ihracat yüklü ilk tırlar yarın yurt dışına hareket edecek.



Türkiye'nin önemli sofralık üzüm üretim merkezlerinden Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 2026 yılı üzüm ihracat sezonu başladı. Superior Seedless üzüm çeşidinde bugün kesimler yapılırken, ihracat yüklü ilk tırlar yarın yurt dışına uğurlanacak. Alaşehir Ticaret Borsası Başkanı Hüseyin Soygür, yeni ihracat sezonunun başlaması dolayısıyla yaptığı açıklamada, üretici, tüccar ve ihracatçılar için bereketli bir sezon temennisinde bulundu. 2026 yılı üzüm ihracat sezonunun resmen başladığını belirten Soygür, "Bugün üzümlerimizin kesimi yapılacak, yarın da ihracat tırlarımız yola çıkacak. Üreticilerimiz, tüccarlarımız ve ihracatçılarımız için hayırlı, bereketli ve güzel bir sezon olmasını diliyo-

rum. İnşallah sezon boyunca hem üreticimizin hem de ihracatçımızın yüzünün güldüğü, emeğinin karşılığını aldığı bir sezon geçiririz." dedi. Superior Seedless üzüm çeşidiyle başlayan ihracat sezonunun, önümüzdeki günlerde farklı sofralık üzüm çeşitlerinin de hasadıyla birlikte yoğunlaşması bekleniyor. İlk ihracat sevkiyatının başlamasıyla Alaşehir'deki üzüm bağlarında hasat hareketliliği artarken, üzüm işleme tesisleri ile paketleme işletmelerinde de yoğun mesai başladı. Türkiye'nin sofralık üzüm ihracatında önemli paya sahip Alaşehir'den gönderilecek üzümler, başta Avrupa ülkeleri olmak üzere birçok ülkenin pazarlarında tüketiciyle buluşacak. İHA

Sürdürülebilir tarım eğitimlerine yoğun ilgi

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde düzenlenen "Sürdürülebilir Tarım Etkinliği Çiftçi Bilgilendirme Toplantısı"nda üzüm üreticilerine doğru tarım uygulamalarından B-Reçete sistemine kadar birçok konuda uygulamalı ve videolu eğitim verildi.



Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Sürdürülebilir Tarım Etkinliği Çiftçi Bilgilendirme Toplantısı" kapsamında üzüm üreticilerine kapsamlı eğitim verildi. Sarıgöl ilçe merkezindeki bir üzüm bağında gerçekleştirilen etkinlikte üreticilere videolu sunumlar eşliğinde sürdürülebilir tarım uygulamaları anlatıldı. Eğitimlerde üzüm

yetiştiriciliğinde doğru uygulamalar, hastalık ve zararlılarla mücadele yöntemleri, kalıntı problemlerinin önlenmesi, sürdürülebilir tarım uygulamaları ve B-Reçete sistemi hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Teknik personel tarafından üreticilere uygulamalı olarak aktarılan bilgilerin ardından soru-cevap bölümü gerçekleştirildi. Çiftçiler,

merak ettikleri konuları teknik ekiplere yönelterek birebir cevap alma imkânı buldu. Toplantının sonunda üreticiler, düzenlenen eğitimin bilinçli üretim açısından faydalı olduğunu belirterek benzer bilgilendirme çalışmalarının devam etmesini istediklerini ifade etti. İHA



AK Partili Yenişehirlioğlu eğitim yatırımlarını anlattı

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, Manisa'ya yapılan eğitim yatırımlarını değerlendirdi. 2002 yılı ile 2026 yılını karşılaştıran Yenişehirlioğlu, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde; eğitimde niceliği artırıyor, niteliği koruyor, fırsat eşitliğini güçlendiren yatırımlarımızı kararlılıkla sürdürüyor, güçlü Türkiye'nin teminatı olan evlatlarımızı daha donanımlı bir şekilde geleceğe hazırlıyoruz." dedi.

AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu,



sosyal medya hesabından Manisa'ya yapılan eğitim yatırımlarını değerlendirdi. Paylaşımında 2002 yılı ile 2026 yılını karşılaştıran Yenişehirlioğlu, "Eğitime yapılan yatırımın, geleceğe yapılan yatırım olduğunun bilinciyle hareket etmeyi sürdürüyoruz. Manisa'mızda eğitim

alanında ortaya koyduğumuz eser ve hizmet vizyonu şehrimizin istikbalini inşa etmektedir. 2002 yılında 10.406 olan öğretmen sayımız, 2026 itibarıyla 19.960'a ulaşmıştır. 2002 yılında 231.492 olan öğrenci sayımız, 2026'da 268.797'ye yükseldi. 2002 yılında 7.621 olan derslik sayımız, 2026'da 11.868 oldu. Bilim ve Sanat Merkezi sayımız 0'dan 9'a, spor salonu sayımız 42'den 143'e, laboratuvar sayımız 409'dan 868'e, kütüphane sayımız ise 268'den 687'ye yükselmiştir. İlköğretimde derslik başına düşen öğrenci sayısı 28'den 21'e, ortaöğretimde 29'dan 22'ye ger-

ilemiştir. İlköğretimde öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 24'ten 15'e (ilkokulda 12, ortaokulda 15), ortaöğretimde ise 16'dan 11'e düşmüştür. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde; eğitimde niceliği artırıyor, niteliği koruyor, fırsat eşitliğini güçlendiren yatırımlarımızı kararlılıkla sürdürüyor, güçlü Türkiye'nin teminatı olan evlatlarımızı daha donanımlı bir şekilde geleceğe hazırlıyoruz. Türkiye Yüzyılı, eğitimle yükseliyor." ifadelerini kullandı.

MERYEM TUNCER



İbrahim Onaylı gazetecilerin bayramını kutladı

Manisalı ünlü kebabçı İbrahim Onaylı, 24 Temmuz Basın Bayramı ve Basın Özgürlüğü Mücadele Günü kapsamında basın mensuplarını yemekte ağırladı. Onaylı, "Gece gündüz demeden görev yapan basın emekçileri, halkın haber alma hakkının en önemli temsilcileridir. Tüm basın mensuplarına çalışmalarında başarılar diliyorum." dedi.



ZEKAI DEMİRGÖRZ
Manisalı ünlü Kebabçı İbrahim Onaylı, 24 Temmuz Basın Bayramı ve Basın Özgürlüğü Mücadele Günü nedeniyle Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın ve basın mensuplarını yemekte ağırladı. Basın mensuplarının gününü kutlayan Onaylı, "Toplumun doğru ve tarafsız bilgiye ulaşması adına büyük bir özveriyle çalışan tüm gazetecilerin 24 Temmuz Basın Bayramı ve Basın Özgürlüğü Mücadele Günü'nü kutluyorum. Gece gündüz demeden görev yapan basın emekçileri, halkın haber alma hakkının en önemli temsilcileridir. Tüm basın mensuplarına çalışmalarında başarılar diliyorum." dedi. Samimi bir ortamda gerçekleşen programda Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın da nazik ev sahipliği dolayısıyla İbrahim Onaylı'ya teşekkür ederek, basın camiasına verdiği destekten dolayı memnuniyetini ifade etti.



24 Temmuz bayram mı mücadele günü mü?

Nazan Dokgöz

24 Temmuz takvim yapraklarında "Basın Bayramı" olarak yerini alsa da, aslında bu tarih kutlamadan çok muhasebe günüdür. Çünkü 24 Temmuz 1908, Türk basınına sansürün kaldırıldığı gün olarak tarihe geçmiştir. Aradan geçen 118 yılın ardından ise bugün hâlâ basın özgürlüğünü konuşuyor, gazetecilerin yaşadığı zorlukları tartışıyoruz. Gazetecilik; yalnızca haber yazmak, fotoğraf çekmek ya da mikrofon uzatmak değildir. Gazetecilik, halk adına soru sormak, kamu adına denetlemek ve gerçeği ortaya çıkarmak için mücadele etmektir. Bu nedenle basının özgürlüğü, yalnızca gazetecilerin değil, toplumun da nefes alma alanıdır. Ancak büyük şehirlerde yaşanan sorunlar kadar, hatta çoğu zaman daha ağır koşullar altında çalışan yerel gazetecilerin sesi yeterince duyulmuyor. Manisa'da görev yapan yerel basın emekçileri de bunun en somut örneklerinden biri. Yerel gazeteciler, çoğu zaman sınırlı imkânlarla onlarca görevi aynı anda yürütüyor. Bir haber için kilometrelerce yol gidiyor, fotoğraf çekiyor, haber yazıyor, görüntü alıyor, sosyal medyayı yönetiyor ve günün sonunda aynı haberi internet sitesi ile gazeteye hazırlıyor. Bütün bunları yaparken ekonomik zorluklarla, azalan reklam gelirleriyle ve artan maliyetlerle mücadele ediyor. Dijitalleşmenin hızla ilerlediği günümüzde yerel gazeteler de ayakta kalma savaşı veriyor. İnternet haberciliğinin getirdiği hız baskısı, doğrulama sürecini zorlaştırırken; sosyal medyada yayılan bilgi kirliliği ise güvenilir haberciliğin değerini daha da artırıyor. Ne yazık ki doğru haberi üretmek için verilen emek, çoğu zaman hak ettiği ekonomik karşılığı bulamıyor. Bir başka önemli sorun ise yerel basının yeterince desteklenmemesi. Yerel gazeteler, şehirlerin hafızasıdır. Manisa'da yaşanan her yatırım, her kültürel etkinlik, her başarı hikâyesi ve her toplumsal sorun önce yerel basının sayfalarında yer buluyor. Buna rağmen yerel medya, çoğu zaman kamu kurumlarının, özel sektörün ve hatta toplumun gereken desteğini göremiyor. Basın özgürlüğü yalnızca gazetecilerin hakkı değildir; vatandaşın doğru bilgiye ulaşma hakkıdır. Güçlü bir yerel basın, güçlü bir şehir demektir. Çünkü yaşadığı kente sahip çıkan gazeteciler, aslında o kentin geleceğine de sahip çıkmaktadır. 24 Temmuz'u yalnızca bir "Basın Bayramı" olarak kutlamak yetmez. Bu günü; sansürsüz, özgür, bağımsız ve ekonomik olarak güçlü bir basın için verilen mücadelenin sembolü olarak görmek gerekir. Başta Manisa'da gece gündüz demeden, yağmur çamur demeden haber peşinde koşan tüm basın emekçileri olmak üzere; kalemini halkın haber alma hakkı için kullanan tüm gazetecilerin 24 Temmuz Basın Özgürlüğü Mücadele Günü kutlu olsun. Dileğimiz, gelecek yıllarda bu günü yalnızca geçmişte kazanılmış bir özgürlüğü anarak değil, gerçekten özgürce gazetecilik yapılabilen bir Türkiye'nin gururuyla kutlayabilmektir.

Büyükşehir Basın Daire Başkanı Ekinci'den cemiyete ziyaret

Manisa Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Eren Ekinci, 24 Temmuz Basın Bayramı ve Basın Özgürlüğü Mücadele Günü nedeniyle Manisa Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret ederek gazetecilerin gününü kutladı.

HÜSNİYE BUSE KAYNAK

Manisa Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanı Eren Ekinci, 24 Temmuz Basın Bayramı ve Basın Özgürlüğü Mücadele Günü kapsamında Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın'ı ve basın mensuplarını ziyaret etti. 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı kapsamında



gerçekleşen ziyarette Başkan Eren Ekinci, gazetecilerin gününü kutladı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun selamlarını ilettili. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak her zaman basına destek olduklarını söyledi. Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın ise, Eren Ekinci ve ekibine gerçekleştirdiği ziyaretten dolayı teşekkür etti. Aydın, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya Manisa Gazeteciler Cemiyeti ve yerel basına verdiği desteklerden dolayı teşekkür etti.



İYİ Partili Aytaç gazetecilerin gününü kutladı

İYİ Parti Manisa İl Başkanı Gözde Aytaç, 24 Temmuz Basın Bayramı ve Basın Özgürlüğü Mücadele Günü nedeniyle Manisa Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti. Aytaç, "Basın emekçilerimiz çok zorlanıyor zaman zaman bizler de muhalefet partisi olarak maddi manevi siyaset yaparken gönülden yapıyoruz fakat birçok zorlukla baş ediyoruz."dedi.

NEVİN TOLGAY

24 Temmuz Basın Bayramı ve Basın Özgürlüğü Mücadele Günü kapsamında İYİ Parti Manisa İl Başkanı Gözde Aytaç ve ekibi Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın'ı ve basın emekçilerine ziyarette bulundu. Basın emekçilerinin zorlandıklarını



söyleyen Aytaç, "Zaman zaman bu yeniliklerin hepimizin ihtiyacı var. Cemiyetteki bu yenilik ve

cemiyetin yapısına çok yansdı. Çok güzel iş birlikleri yapıyor-



sunuz. Elinize emeğinize sağlık.Tekrar basın bayramınız kutlu olsun. Basın emekçilerimiz çok zorlanıyor zaman zaman bizler de muhalefet partisi olarak maddi manevi siyaset yaparken gönülden yapıyoruz. Birçok zorlukla baş ediyoruz. Birçok şeyi kendimiz üstleniyoruz. gerçekten demokrasiye katkı sunmak, kendi partimizi güzel temsil etmek için özverili çalışıyoruz.O yüzden de çok benzetiyorum bir basın emekçisi olmakla şu an muhalefette siyaset yapmak hemen hemen bence birbirine yakın zorlu süreçler."ifadelerini kullandı.

BASIN SEKTÖRÜ HER GEÇEN GÜN DARALMAYA DEVAM EDİYOR

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın gazeteciliğin çitasını arttırmak için çalışmaları sürdürdüklerini belirterek,"Biz yeni dönemde biraz daha genç görünebiliyoruz ama biz yine yaşça büyüklerimizle beraber onlarla beraber hareket ediyoruz. Onların da tecrübelerinden faydalaniyoruz. Öngörülerini geriye atmıyoruz. Mutlaka faydalanmaya çalışıyoruz.Elimizden geldiğince burada gazeteciliğin çitasını arttırmak için, genel basının sorunlarını dile getirmek için zaman zaman sosyal aktivitelerle bir araya gelebilmek için çalışıyoruz. Zor zamanlardan geçiyoruz bizler de. Özellikle basın sektörü her geçen gün daralmaya devam ediyor. Yerel gazete çalışan arkadaşlarımızın maalesef aldıkları ücretler çok da yeterli değil. Basın özgürlüğünden taviz vermeden elimizden geldiğince mücadele etmeye devam ediyoruz. İnşallah bundan sonrası için hayırlı olur diyoruz."dedi.

Ortalama bir düğünün masrafı 500 bin TL'yi buluyor:

Maliyetler çok arttı düğün yapmak lüks oldu



Son yıllarda hızla artan düğün maliyetleri, evlilik hazırlığı yapan çiftleri ve ailelerini zorluyor. Düğün salonundan yemek organizasyonuna kadar birçok kalemden yaşanan fiyat artışları sonrasında, Manisa'da ortalama bir düğünün maliyeti 500 bin TL'yi geçti. Yaşanan bu durum, birçok çiftin düğün yapmak yerine sade bir nikah töreni tercih etmesine neden oluyor.

MERYEM TUNCER

Manisa'da yaz aylarının gelmesiyle birlikte düğün sezonu da hareketlenmeye başladı. Düğünlerin sıklaşmasıyla birlikte evlilik hazırlığı yapan çiftlerin düğün yapmak için karşılaştığı maliyetler yeniden gündeme geldi. 2026 yılı yaz sezonunda Manisa'da evlenmek isteyen bir genç çift; düğün salonu, gelinlik, damatlık, fotoğraf çekimi, organizasyon, ikram gibi temel harcamalar dikkate alındığında ortalama 500 bin TL harcamaya yapmak zorunda kalıyor. Düğününü farklı bir ortamda yapmak isteyen ve yemekli organizasyon seçen çiftlerin ise bütçesini 600 bin TL'nin üzerine çıkarması gerekiyor. **BİR DÜĞÜN 1,5 YILLIK ASGARİ ÜCRETE BEDEL!** Düğün öncesi alınan beyaz eşyalar, mobilyalar ve

takılarda değerlendirildiğinde bir çiftin yeni yuva kurması için 1 milyon TL ve üzerinde harcamaya gerekiyor. Ortalama maliyetlerle gerçekleştirilecek bir düğünün 500 bin TL olduğu düşünüldüğünde, 2026 yılı net asgari ücretle çalışan birinin düğün yapabilmesi için tüm gelirini harcamadan 18 ay boyunca, yani 1,5 yıl biriktirmesi gerekiyor.

DÜĞÜNÜN MALİYETİNİ İSTEKLER ŞEKİLLENDİRİYOR

Tüm Etkinlik Sektörü İşveren Sendikası (Etkinlik Sen) Manisa İl Başkanı Yalçın Taşdemir, düğün maliyetlerinin çiftlerin isteklerine göre belirlendiğini belirterek, "Düğün maliyetleri tek bir rakamla ifade edilebilecek bir konu değildir. Fiyatlar; organizasyonun kapsamına, misafir sayısına ve çiftlerin beklentilerine göre önemli ölçüde değişmektedir. Bugün hem Manisa'da hem de Türkiye genelinde çiftler; şehir merkezinde bulunan, ulaşımı kolay, otopark sorunu yaşamayan, ferah, modern ve estetik açıdan güçlü mekanları daha fazla tercih etmektedir. Bunun yanında hafta sonu organizasyonları yoğun talep nedeniyle hafta içi organizasyonlara göre daha yüksek fiyatlarla gerçekleştirilmektedir. Maliyetleri belirleyen başlıca unsurlar; misafir sayısı, tercih edilen menü (pastalı-çerezli ikramdan aperatif tabağına, piliç veya kırmızı et menülerine kadar), dekorasyon, organizasyon hizmetleri, sahne sistemleri, süsleme konsepti ve sanatçı tercihidir. Bugün Türkiye genelinde ortalama 250-300 kişilik bir düğün organizasyonu yaklaşık 100 bin TL'den başlayıp, tercih edilen hizmetlere bağlı olarak 1 milyon 500 bin TL seviyelerine kadar çıkabilmektedir." dedi.

ARTIŞIN SEBEBİ EKONOMİK GELİŞMELER

Düğün maliyetlerindeki artışın son yıllardaki ekonomik sebeplerden kaynaklandığını belirten Taşdemir, "Maliyet artışlarının temel nedeni, son yıllarda yaşanan enflasyonist ekonomik koşullardır. Özellikle gıda fiyatlarındaki artış, personel ve işçilik maliyetlerinin yükselmesi, enerji giderleri, kira ve işletme maliyetleri, organizasyon ekipmanları ile dekorasyon ürünlerindeki fiyat artışları, düğün sektörünün maliyetlerini



doğrudan etkilemektedir. Bununla birlikte sektör, artan maliyetlere rağmen kalite standardını korumaya çalışmakta ve hizmet kalitesinden ödün vermemek için önemli bir mücadele vermektedir." ifadelerini kullandı.

YAŞAM MALİYETLERİ DÜĞÜN ORANINI AZALTTI

Yaşanan ekonomik sorunların ve yaşam maliyetlerinin artışının düğün oranlarını azalttığını aktaran Taşdemir, önceki yıllara göre organizasyonlarda daralma olduğunu söyleyerek, sözlerini şöyle sürdürdü: "2026 yılı itibarıyla hem Manisa'da hem de ülke genelinde düğün sayılarında önceki yıllara göre belirgin bir düşüş gözlemliyoruz. Ekonomik belirsizlikler, yüksek yaşam maliyetleri ve bölgesel gelişmeler, özellikle İran-İsrail gerilimi gibi uluslararası krizlerin oluşturduğu psikolojik ve

ekonomik etkiler, genç çiftlerin evlilik ve düğün kararlarını ertelemelerine neden olmuştur. Sektörün sahadaki gözlemleri, bu yıl düğün organizasyonlarında önceki yıllara göre hissedilir bir daralma yaşandığını göstermektedir." ifadelerine yer verdi. **AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞINDAN DESTEK**

Son yıllarda artan düğün maliyetleri ve nüfus arttırma politikaları ile birlikte genç çiftlere yönelik devlet destekleri de genişletildi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından yürütülen Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi Projesi kapsamında 18-25 yaş arasındaki çiftlere 250 bin TL, 26-29 yaş arasındaki çiftlere ise 200 bin TL faizsiz kredi desteği sağlanmaya başladı. İlk iki yılı geri ödemesiz olarak sunulan kredi desteği ile evlenmek isteyen çiftlere ekonomik destek sağlanması amaçlanıyor.



2026 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	3.500TL TL + KDV	5.500TL TL + KDV
Yarım	7.000 TL + KDV	9.000 TL + KDV
Tam	10.000 TL + KDV	16.000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
6.000TL TL + KDV		

Manisa manşet GÜNLÜK SİYASİ GAZETE 25 Temmuz 2026 Cumartesi Sayı: 4789 Yayın Türü: Yerel Süreli Yıl: 15	
İmtiyaz Sahibi HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına Üzeyir DİNDAR	
Genel Yayın Yönetmeni Enise Dindar	S. Yazı İşleri Müdürü Meryem Tuncer
Yayın ve Yönetim Yeri 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA Tel: 0236 231 59 16 info@manisamansetgazetesi.com www.manisamansetgazetesi.com	
UETS adresi 25999-93591-09358 Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr	
Basım Yeri İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7 Sarıncı Gaziemir - İZMİR	Abone Fiyatlarımız Birim Fiyatı: 10 TL 6 Aylık: 1.500TL 1 Yıllık: 2.700TL Zayı İlanı: 750 TL
Dağıtım Fix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26	Yayın Türü Yerel Süreli
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.	
Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti'ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.	

Başkan Şimşek: Özgür basın 86 milyon vatandaşımızın ortak güvencesidir

Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, "Demokrasi, farklı seslerin özgürce ifade edilebildiği; gazetecilerin gözaltı, dava ya da ekonomik baskı endişesi taşımadan görev yapabildiği bir ortamda güçlenir. Özgür basın, yalnızca gazetecilerin değil, 86 milyon vatandaşımızın ortak güvencesidir." dedi.

Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, 24 Temmuz Basın Özgürlüğü İçin Mücadele Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Şimşek, mesajında şu ifadelere yer verdi "24 Temmuz 1908'de sansürün kaldırılmasıyla başlayan süreç, basın özgürlüğü adına önemli bir dönüm noktasıdır. Basın meslek örgütlerinin de ifade ettiği gibi, 24 Temmuz artık bir 'Basın Bayramı' değil, 'Basın Özgürlüğü İçin Mücadele Günü'dür. Bugün, halkın haber alma hakkını savunan, gerçeğin izini sürmekten vazgeçmeyen ve mesleğini vicdaniyla icra eden gazetecilerin günüdür. Özgür basın, yalnızca haber veren değil; halkın gerçekleri öğrenme hakkını savunan, demokrasinin nefes almasını sağlayan en temel güçlerden biridir. Demokrasi, farklı seslerin özgürce ifade edilebildiği; gazetecilerin gözaltı, dava ya da ekonomik baskı endişesi taşımadan görev yapabildiği bir ortamda güçlenir. Özgür basın, yalnızca gazetecilerin değil, 86 milyon vatandaşımızın ortak güvencesidir. 24 Temmuz Basın Özgürlüğü İçin Mücadele Günü'nde; gerçeğin peşinden yürümekten vazgeçmeyen, tüm baskılara rağmen kamuoyunu doğru bilgilendirmeyi görev bilen, soru sormaktan vazgeçmeyen ve meslek onurunu her şeyin üzerinde tutan tüm gazetecileri saygıyla selamlıyorum."

Şehzadeler Belediyesi Basın Bülteni



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI DOĞA KORUMA VE MİLLÎ PARKLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 4.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ MUĞLA DKMP MÜDÜRLÜĞÜ

8 Parti Halinde Toplam 11 Adet Yaban Keçisi Acente Kotalarının Avlattırılması İşi İhale İlanı

PARTİ NO	Niteliği VE NİCELİĞİ	BULUNDUĞU İL/İLÇE	AVLAĞIN ADI (OİM -OİŞ)	ALAN (Ha)	MUHAMMEN BEDEL TL (KDV HARİÇ)	Geçici TEMİNAT %3 (TL)	TARİH VE SAATİ
1	Yaban Keçisi Avlanma Kotası (750.000 x 2 Adet)	MUĞLA Köyceğiz	Köyceğiz YHGS	31.373	1.500.000,00 TL	45.000,00 TL	10.08.2026 - 09:00
2	Yaban Keçisi Avlanma Kotası (750.000 x 2 Adet)	MUĞLA Köyceğiz	Köyceğiz YHGS	31.373	1.500.000,00 TL	45.000,00 TL	10.08.2026 - 10:00
3	Yaban Keçisi Avlanma Kotası (750.000 x 2 Adet)	MUĞLA Köyceğiz	Köyceğiz YHGS	31.373	1.500.000,00 TL	45.000,00 TL	10.08.2026 - 11:00
4	Yaban Keçisi Avlanma Kotası (750.000 x 1 Adet)	MUĞLA Köyceğiz	Köyceğiz YHGS	31.373	750.000,00 TL	22.500,00 TL	10.08.2026 - 12:00
5	Yaban Keçisi Avlanma Kotası (750.000 x 1 Adet)	MUĞLA Köyceğiz	Köyceğiz YHGS	31.373	750.000,00 TL	22.500,00 TL	10.08.2026 - 14:00
6	Yaban Keçisi Avlanma Kotası (750.000 x 1 Adet)	MUĞLA Köyceğiz	MUĞLA Köyceğiz	31.373	750.000,00 TL	22.500,00 TL	10.08.2026 - 15:00
7	Yaban Keçisi Avlanma Kotası (750.000 x 1 Adet)	MUĞLA Köyceğiz	MUĞLA Köyceğiz	31.373	750.000,00 TL	22.500,00 TL	10.08.2026 - 16:00
8	Yaban Keçisi Avlanma Kotası (750.000 x 1 Adet)	MUĞLA Köyceğiz	MUĞLA Köyceğiz	31.373	750.000,00 TL	22.500,00 TL	10.08.2026 - 17:00

1)Yukarıda miktarları belirtilen **Yaban Keçisi** kotasının 2026- 2027 Av Turizmi kapsamında avlatılmasını işi 10.08.2026 tarihinde pazartesi günü, yukarıda belirtilen saatlerde tablodaki sırasına göre, "2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 35 (a) ve Döner Sermayeli Kuruluşlar İhale Yönetmeliği'nin 29 (a) maddelerine göre KAPALI TEKLİF USULÜ" ile ihale edilecektir.

2) İhale; T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Doğu Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 4. Bölge Müdürlüğü, Tevfikiye Mahallesi 3808. Sokak No: 2 Yunusemre/MANİSA adresindeki, İhale salonunda yapılacaktır.

3) İhale şartnamesi ve diğer ekleri; T.C. Doğu Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 4. Bölge Müdürlüğü Muğla DKMP Müdürlüğü, Orhaniye Mahallesi Papatya Sokak No: 6 Menteşe/MUĞLA adresinden mesai saatleri içinde ücretsiz görülebilir.

4)İHALEYE KATILMA ŞARTLARI

4.1-İsteklinin;

a)Gerçek kişi olması halinde, T.C. vatandaşı olmak, (Nüfus cüzdanının aslı veya noter onaylı nüfus cüzdan sureti veya ilgili kurumdan veya e-devletten alınan nüfus kayıt örneği ile belgelenir.) (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi zorunludur.)

b) Tüzel kişi olması halinde, T.C. Kanunlarına göre Türkiye'de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak. (Ticaret ve Sanayi Odası'ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge vermek.) (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi)

4.2-Kanuni ikametgâh sahibi olmak (Tüzel Kişilerde bu koşul aranmaz)

4.3-Türkiye'de tebligat için adres göstermek,

4.4-İstekli;

a) Acenteye ait Bakanlıkça verilen "Av Turizmi İzin Belgesi"nin aslı ya da noter onaylı örneğini veya e- imzalı olan sureti vermek,

b)Acente Kotasına ilişkin ihalelere "Av Turizmi İzin Belgeli" acenteler katılabilir.

4.5-Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı olduğuna dair belge vermek.

a)Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre, Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf Sanatkarı siciline kayıtlı olduğunu gösterir Ticaret Sicil Kayıt ve Faaliyet belgesi vermek.

b)Tüzel kişi olması halinde, Ticaret ve Sanayi Odası'ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair Ticaret Sicil Kayıt ve Faaliyet belgesi ile Ticaret Sicil Gazetesi'nin suretini vermek.

c)Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) bentlerindeki esaslara göre temin edecekleri belgeyi vermek.

4.6-İmza sirküleri vermek. İsteklinin;

a)Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi vermek.

b)Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerini vermek.

c)Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri vermek.

4.7-İstekliler adına vekâleten ihaleye katılmı olmaları durumunda; acente adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten katılan kimselerin noter onaylı imza beyannamesini vermek.

4.8-İsteklilerin ortak girişimle ihaleye katılacak olması durumunda bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermek (ihalenin üzerinde kalması durumunda noter onaylı ortaklık sözleşmesi verilir) (EK:1). Ayrıca İş ortaklığının bütün ortakları İDARE ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri aracılığıyla imzalarlar.

4.9-Vergi Dairesinden vergi mükellefi olduğuna dair belge getirmek. (İnternet üzerinden sorgulanabilir dilekçe numarası, sorgu numarası vb. içeren belge asıl kabul edilecektir.)

4.10-İhale tarihinden en fazla bir ay önceki tarih esas alınmak koşuluyla bağlı olduğu Vergi Dairesi ve Sosyal Sigortalar Kurumuna borcunun bulunmadığına dair belge vermek. (İnternet üzerinden sorgulanabilir dilekçe numarası, sorgu numarası vb. içeren belge asıl kabul edilecektir.)

4.11- İhale dokümanı satın alındığına dair belge ile ihale şartnamesinin okunup kabul edildiğine dair ihale şartnamesinin her sayfası İstekli tarafından kaşelenip imzalanarak ihale teklif dosyasına eklenmelidir. (Ortak girişimlerde herhangi bir ortağın ihale dokümanı satın alması yeterlidir, ancak ihale şartnamesi tüm ortaklarca imzalanarak ihale teklif dosyasına eklenmelidir.)

4.12-Geçici Teminata ilişkin belgeleri vermek.

a) Banka Teminat Mektupları, Tarım ve Orman Bakanlığı, Doğu Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 4. Bölge Müdürlüğü, Muğla DKMP Müdürlüğü adına, muhammen bedelin % 3'ü oranında alınmış süresiz banka teminat mektubunun 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 27.maddesine uygun olması şarttır. Şube içi limitleri gösterilecektir.

b) Tedavüldeki Türk parası olarak nakit teminat verilecektir; muhammen bedelin % 3 oranında

hazırlanmış nakit tutar; Tarım ve Orman Bakanlığı, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 4. Bölge Müdürlüğü Muğla DKMP Müdürlüğüne hitaben ve işin adına olmak kaydıyla, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü Muğla Döner Sermaye İşletme Biriminin, T.C. Ziraat Bankası, Muğla Şubesindeki **TR180001000201573520405001** nolu hesabına yatırılarak makbuzun aslı diğer evraklarla birlikte verilecektir.

c) İsteklilerin ortak girişim olması halinde geçici teminata ilişkin belgeler hariç diğer tüm belgeler tüm ortaklar için ayrı ayrı hazırlanır.

4.13- İstekliler; yukarıda belirtilen belgelerin asıllarını, noter tasdikli fotokopilerini veya idare onaylı kabul edilen belgelerin onaylı suretlerini zarfa koyacaklardır. Zarf kapatılarak açma yeri imzalanacak veya kaşelenecektir. Zarfın üzerine isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi ve isteğin hangi işe ait olduğu ihale Komisyon Başkanlığına" yazılacaktır.

a) Zarflar; yukarıda belirtilen ihale tarih ve saatlerine kadar İhale Komisyon Başkanlığına teslim edilecektir.

b) Zarfın üzerine yukarıdaki tablodaki SAHA ADI sütunundaki satırlarda belirtildiği gibi saha adı ve numarası verilecektir.

4.14-Posta ile yapılacak başvurularda gerekli evrakların konulduğu zarfa ayrıca örneği şartname ekinde bulunan (EK:2) teklif konulacak olup; teklif verenin ihalede hazır bulunmaması halinde yapılan bu yazılı teklif son teklif olarak kabul edilecektir.

4.15-İlanda bulunmayan hükümler için ihale şartnamesi hükümleri geçerlidir.

4.16-İhale Komisyonu İhaleyi yapıp yapmamakla, uygun bedeli tespit etme tamamen serbesttir.

4.17-İhale ve sözleşmesi ile ilgili her türlü vergi, harç, resim, tellaliye, damga pulları, KDV, noter masrafları vb. giderler ihaleyi kazanan İSTEKLİYE aittir.

4.18-İhale dosyasını satın almak. (Dosya bedeli 5.000,00 TL dir.)

5) İsteklilerin; ihale şartnamesinin (I) ihaleye katılma şartları başlığı altında ve yukarıda belirtilen belgelerin asılları veya noter tasdikli fotokopileri zarfa konulacaktır. Zarf kapatılarak açma yeri imzalanacak veya kaşelenecektir. Zarfın üzerine isteklinin adı ve soyadı, açık adresi ve ticari unvanı yazılacaktır. Ayrıca Köyceğiz Kotaları için "Köyceğiz YHGS Dahilinde Yapılacak Yaban Keçisi Av Kotası İhale Komisyon Başkanlığına" ibaresi de yazılacaktır.

Teklif mektuplarının istekli tarafından adı ve soyadının yazılarak imzalanması, teklif edilen fiyatın rakam ve yazı ile açık olarak yazılması mecburidir.

Telgraf veya faxla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.

6) Zarflar;

1. Parti 10.08.2026 tarihinde pazartesi günü saat 08:45'e, 2. Parti için; 10.08.2026 tarihinde pazartesi günü saat 09:45'e, 3. Parti 10.08.2026 tarihinde pazartesi günü saat 10:45'e, 4. Parti 10.08.2026 tarihinde pazartesi günü saat 11:45'e, 5. Parti 10.08.2026 tarihinde pazartesi günü saat 13:45'e, 6. Parti 10.08.2026 tarihinde pazartesi günü saat 14:45'e, 7. Parti 10.08.2026 tarihinde pazartesi günü saat 15:45'e ve 8. Parti 10.08.2026 tarihinde pazartesi günü saat 16:45'e kadar sıra numaralı alındılar karşılığında Doğu Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 4. Bölge Müdürlüğüne teslim edilecektir.

7) Her türlü vergi, resim, noter harcı, ilan ve matbu evrak ücretleri alıcıya aittir.

8) İhale dokümanları, Tarım ve Orman Bakanlığı, Doğu Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 4. Bölge Müdürlüğü, Muğla DKMP Müdürlüğü'nde görülebilir ve işin adı belirtilmek sureti ile Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü Muğla Döner Sermaye İşletme Biriminin, T.C. Ziraat Bankası, Muğla Şubesindeki **TR180001000201573520405001** IBAN no'lu hesabına **5.000,00 TL** tutarın yatırıldığına dair makbuz getirilmesi halinde Tarım ve Orman Bakanlığı, Doğu Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 4. Bölge Müdürlüğü Muğla DKMP Müdürlüğü ve DKMP 4. Bölge Müdürlüğü'nden temin edilebilir. Bu ihaleye teklif verecek olanların, her bir parti teklifi için ihale dokümanlarını ayrı ayrı satın almaları zorunludur.

9) İhale komisyonunca belgeler incelenecek ve ihaleye katılmaya hak kazananlar ihale saatinde ihale odasına alınacaktır.

10)İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

İLAN OLUNUR.

NOT: İlanda Bulunmayan hükümler için İHALE ŞARTNAMESİ hükümleri geçerlidir.

Tarım ve Orman Bakanlığı
Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü
4. Bölge Müdürlüğü
Muğla DKMP Müdürlüğü

İYİ Partili Sunat'tan iktidara çağrı: Üzüm üreticisini sahipsiz bırakmayın

MASKİ-ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI-DERELERDE ISLAH VE TAMİRAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR.

MANİSA İLİ AKHİSAR,DEMİRCİ,SOMA,ŞEHZADELER,YUNUSEMRE İLÇELERİNDE BULUNAN DERELERDE ISLAH VE TAMİRAT YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/1344300

1- İdarenin

1.1. Adı

:MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI :Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak No:12/C1/10 Şehzadeler MANİSA ŞEHZADELER/MANİSA :0 2 3 6 2 5 0 1 2 0 0 - 1 3 6 8 - 1 3 7 2 - 1 3 8 1 -

1.2. Adresi

1.3. Telefon numarası 1382(teklik:1928)

1.4.İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati :14.08.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres:Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:10 MASKİ Hizmet Binası ?Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı-İhale Birimi- Şehzadeler / MANİSA

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

:MANİSA İLİ AKHİSAR,DEMİRCİ,SOMA, ŞEHZADELER,YUNUSEMRE İLÇELERİNDE BULUNAN DERELERDE ISLAH VE TAMİRAT YAPIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı:

Niteliği-Türü- Miktarı; 14 Kalem Derelerde Islah ve Tamirat Yapım İşİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer:

Manisa İli Akhisar, Demirci, Soma, Şehzadeler, Yunusemre İlçelerinde Bulunan Derelerde Teknik Şartname'ye uygun şekilde yapılacaktır. :Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

3.4. Süresi/teslim tarihi

3.5. İşe başlama tarihi

:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan A9 grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değer altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Manisa Milletvekili Şenol Sunat, TBMM Genel Kurulu'nda Manisalı üzüm üreticilerinin sesi oldu. Kuru üzüm için üreticinin hak ettiği fiyatın en az 180 lira olduğunu söyleyen Sunat, üzüm sektöründe son yıllarda yaşanan daralmaya dikkat çekerek iktidarı üreticiyi destekleyecek acil devlet politikalarını hayata geçirmeye çağırdı.



belirten Sunat, son beş yılda ekim alanlarının yüzde 7, üretim miktarının yüzde 17, verimin ise yüzde 11 azaldığını söyledi. Kuru üzüm ihracatının miktar bazında yüzde 37 gerilediğini, 2025 yılında ise son 25 yılın en düşük ihracatının gerçekleştiğini ifade eden Sunat, dış pazardaki daralmaya iç tüketimdeki yüzde 25'lik düşüşün de eklendiğini kaydetti. Mersin, Adana ve Gaziantep'te de üreticilerin tüccar bulmakta zorlandığını belirten Sunat, yaş üzümün tarlada 20 liraya kadar düştüğünü ve mevcut fiyatlarla üreticinin bir kilo üzüm satarak bir birim girdi maliyetini dahi karşılayamadığını söyledi.

DEVLET POLİTİKALARI UYGULANMALI Üzüm sektörünün yalnızca ihracata bağımlı bırakılması gerektiğini vurgulayan Sunat, iç tüketimi artıracak devlet politikalarının vakit kaybetmeden uygulanmasını istedi. Sunat, okullarda kuru üzüm dağıtımı yapılması, Türk Hava Yolları'nın ikramlarında kuru üzüme yer verilmesi, Mehmetçğin kumanyasına üzüm eklenmesi, KYK yurtlarında kahvaltılarda kuru üzüm sunulması ile ceza infaz kurumları ve kamuya ait sosyal tesislerde kuru üzüm tüketiminin yaygınlaştırılması önerilerinde bulundu.

HABER MERKEZİ



Kavşak kazasında ölü sayısı ikiye çıktı

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde, Manisa-Turgutlu kara yolu üzerindeki Karaoğlanlı Kavşağı'nda özel halk minibüsü ile kapalı kasa minibüsün çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında yaşamını yitiren 75 yaşındaki Asım Girgeç, bugün memleketi Sancaklı Bozköy Mahallesi'nde son yolculuğuna uğurlandı.

Asım Girgeç ile 70 yaşındaki Ramazan Tatar hayatını kaybetti. Asım Girgeç için öğle namazına müteakip Sancaklı Bozköy Mahallesi'nde cenaze namazı kılındı. Cenaze törenine Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, Manisa Büyükşehir Belediyesi Sivil Toplum Kuruluşları ile ilişkiler Daire Başkanı Ziya Çiçek, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Nalbant, Girgeç'in ailesi ve yakınlarının yanı sıra mahalle sakinleri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Kılınan cenaze namazının ardından Asım Girgeç'in naaşı dualar eşliğinde Sancaklı Bozköy Mahalle Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Kazada hayatını kaybeden 70 yaşındaki Ramazan Tatar'ın cenazesi ise ikindi namazına müteakip Sancaklı Bozköy Mahallesi'nde kılınacak cenaze namazının ardından aynı mahallede bulunan Sancaklı Bozköy Mahalle Mezarlığı'nda defnedilecek.

HABER MERKEZİ



Mahalleliler kan bağışıyla umut oldu

Türk Kızılayı'nın gönüllü kan bağışını artırmayı hedefleyen "Mahallenin Gücü Kan Bağışıyla Büyür" projesi, Manisa'da da hayata geçti. Vatandaşlar kan bağışında bulunarak, hem üç hayata umut oldular hem de üç fidanla doğaya nefes oldular.



Manisa Valiliğiyle onayıyla Manisa Kızılay Kan Bağışı Merkezi ve mahalle muhtarları işbirliğiyle "Mahallenin gücü kan bağışıyla büyür" kan bağışı kampanyası başlatıldı. Kampanya kapsamında ilk kampanya Şehzadeler Şehitler Mahallesi Taşkıranlar Kiraathanesi önünde gerçekleşti. Vatandaşlar kan bağışında bulunarak, hem üç hayata umut oldular hem de üç fidanla doğaya nefes oldular. Kampanya önümüzdeki günlerde diğer mahallelerde de devam edecek. Kan bağışında bulunanlara termos hediye ediliyor. Yaz aylarında kan bağışlarında yaşanan geçici düşüşlerin önüne geçilmesi ve gönüllü kan bağışı farkındalığının yaz mevsimi boyunca sürdürülebilir şekilde canlı tutulması amacıyla, yerel yönetimlerle iş birliği temelinde yeni bir uygulama hayata geçirildi. Bu kapsamda, muhtarlıklar aracılığıyla düzenlenecek kan bağışı kampanyalarının yaz aylarında süreklilik kazanması hedefleniyor.

HÜSNİYE BUSE KAYNAK



Organik domates üretimine kalıntı denetimi

Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü koordinesinde, organik tarımda gıda güvenliğinin sağlanmasına yönelik Salihli'de denetim ve kontrol çalışmaları aralıksız devam ediyor.

Bu kapsamda Salihli'de organik üretim yapılan domates tarlalarında kalıntı denetimi gerçekleştirildi. Yürütülen çalışmalar çerçevesinde, organik tarım faaliyetlerinin mevzuata uygunluğunun kontrol edilmesi amacıyla üretim alanlarından domates numuneleri alındı. Uzman ekipler tarafından titizlikle alınan numuneler, kalıntı analizlerinin yapılması için yetkili laboratuvarlara gönderildi. Gerçekleştirilen denetimlerle organik üretimde kalite standartlarının korunması, tüketicilere güvenilir gıda sunulması ve üreticilerin organik tarım kriterlerine uygun üretim yapmalarının desteklen-



mesi hedefleniyor. Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, organik tarımda denetim ve kontrol mekanizmalarının büyük önem taşıdığı vurgulanarak, tüketicilerin güvenle tüketebileceği ürünlerin piyasaya arz edilmesi için çalışmaların sürdürüldüğü belirtildi. **İHA**



- Kalp krizi
- Koroner arter hastalığı
- Kalp yetmezliği
- Kalp ritim bozuklukları (aritmiler)
- Yüksek tansiyon (hipertansiyon)
- Düşük tansiyon (hipotansiyon)
- Kalp Kapak hastalıkları
- Damar tıkanıklıkları ve ateroskleroz
- Doğumsal kalp hastalıkları
- Kalp kası iltihabı
- Kalp zoru iltihabı
- Kalp içi pıhtılar
- Kardiyomiopatiler
- Göğüs ağrısı
- Aort anevrizması ve diseksiyonu
- Pulmoner hipertansiyon
- Senkop (bayılma) ve kardiyak nedenli baş dönmeleri
- Endokardit (kalp içi zar enfeksiyonu)
- Metabolik sendrom ve kalp-damar risk faktörleri takibi



Randevu ve Bilgi İçin : 0236 302 02 02 / 444 4 145